
Zarządzenie nr 233/2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 8/2004 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 

z kserokopiarki 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się w całości Zarządzenie nr 8/2004 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z kserokopiarki. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

     /-/ Krzysztof Kosiński 


